1210/310v-2/12-03-1440. Solvit.

Reinerus de Mechelen filius quondam Arnoldi die Wrijter tutor et maritus legitimus, ut dicebat, legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Rudolphi Roesmont peciam terre circiter duodecim virgatas terre (doorgehaald: vel circiter continentem) sitam in parrochia de Oesterwic ad locum dictum in die Scijve, inter hereditatem Theodorici Nellen ex uno et inter (doorgehaald: hereditatem, quamdam viam ibidem ex alio, tendentem ab hereditate) Tielmanni van den Dael ex alio, tendentem ab hereditate dicti Tielmanni ad quamdam viam ibidem, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Tielmanno van den Dael nomine ..... permutationis facte inter Reijnerum et Tielmannum predictos de dicta pecia terre et pecia terre infrascripta, ut dicebant, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere. Testes, datum supra. (Dicbier et Berwout, XII martii, sabato post letare).

1210/310v-3/12-03-1440. Solvit.

Dictus Tielmannus peciam terre duodecim virgatas terre continentem, sitam in prochia et loco predictis, inter hereditatem reliquam dicti Tielmanni ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri ex alio, tendentem ab hereditate investiture de Oesterwic ad communem viam, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Reijnero nomine ..... permutationis facte inter Tielmannum et Reijnerum predictos de pecia terre predicta et pecia terre prius dicta, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere. Testes, datum supra.

**453. 24-03-1440 1210 / 314v-4 en 5**

314v-4.

Johannes van der Stegen senior, Johannes van der Stegen iunior, en Bertha, kinderen van wijlen Wolterus Johannis van der Stegen, tevens voor hun broer Henricus, droegen over aan Leonius van Megen

1. een stuk land, Steegmans Hoeve, in Oisterwijk, tussen Johannes Feijtmans en tussen Henricus van Ethen, strekkend van de gemeint van Haaren tot aan de Hupperingen, welk stuk land Wolterus Johannis van der Stegen gekocht had van de broers Johannes en Erardus kinderen van wijlen Johannes van der Stegen,

2. een stuk land in Oisterwijk ter plaatse aan de Hupperingen in Steegmans Hoeve, tussen Wolterus van der Stegen en tussen Gibo van Haren, strekkend aan de gemeint van Haaren en aan de Molenweg, welk stuk land Wolterus Johannis van der Stegen verworven had van

Henricus van Ethen.

314v-5.

Genoemde Leonius beloofde aan genoemde Johannes, Johannes, Henricus en Bertha 24 gouden peters met Thomas aanstaande.

1210/314v-4/24-03-1440. Solvit.

Johannes van der Stegen senior et Johannes van der Stegen iunior, (doorgehaald: Henricus) atque Bertha eorum soror, liberi quondam Wolteri filii quondam Johannis van der Stegen, #pro se et Henrico eorum fratre# cum tutore peciam terre dictam Steeghmans Hoeve, sitam in parrochia de Oesterwijn, inter hereditatem Johannis Feijtmans et liberorum eius ex uno et inter hereditatem Henrici de Ethen ex alio, tendentem a communitate de Haren ad hereditatem dictam die Hupperinge, quam peciam terre Wolterus filius quondam Johannis van der Stegen erga Johannem et Erardum fratres liberos quondam Johannis van der Stegen emendo acquisierat, insuper peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum aen die Hupperinge in Steeghmans Hoeve, inter hereditatem Wolteri van der Stegen ex uno et inter hereditatem Gibonis de Haren ex alio, tendentem #cum uno fine ad# communitatem de Haren et cum reliquo fine ad viam dictam den Molenwech, quam peciam terre iamdictam Wolterus van der Stegen filius quondam Johannis van der Stegen erga Henricum de Ethen acquisierat, prout in diversis litteris scabinalibus de Oesterwijn super hoc confectis plenius dicebat contineri, hereditarie supportavit Leonio de Megen cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Wolteri (doorgehaald: eorum) filii quondam Johannis van der Stegen eorum patris et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Wolteri deponere. Testes Uden et Spina. Datum supra. (XXIII marcii, quinta post palmarum).

1210/314v-5/24-03-1440. Solvit.

Dictus Leonius promisit super omnia et habenda Johanni, Johanni, #Henrico# atque Berthe predictis XXIII gulden peters pertunc ad bursam communiter currentes vel valorem ad Thome apostoli proxime futurum persolvendos. Testes, datum supra.

**454. 07-04-1440 1210 / 318-1 en 2**

318-1.

Aelbertus Johannis Lupprechts droeg over aan Johannes Gerardi van Berke de Borgakker onder Oisterwijk, tussen Aelbertus Johannis Lupprechts, Nycolaus Belarts en zijn vrouw Margareta en tussen Johannes Fijen, strekkend aan de Koestraat en aan de Molenstraat, welke akker Aelbertus gekocht had van Willelmus Gerardi van den Zijwijnde, belast met een erfpacht van 6 lopen rogge, die genoemde Aelbertus aan Conrardus van Boechem verkocht had.

318-2.

Genoemde Aelbertus verkocht aan genoemde Johannes van Berke de Borgakker onder Oisterwijk, tussen Johannes Gerardi van Berke (zoals vandaag aan hem verkocht door genoemde Aelbertus) en tussen genoemde Gerardus van Berke en zijn zonen Johannes en Jacobus, strekkend van de Molenstraat tot aan voornoemde Gerardus, Johannes en Jacobus, belast met 8 schellingen erfcijns aan Johannes van der Elst en een erfcijns van 1¼ cijnshoen en 2 schellingen aan genoemde Johannes van Berke en zijn broer Jacobus.

1210/318-1/07-04-1440. Non solvit.

Aelbertus filius quondam Johannis Lupprechts peciam terre dictam den Borchacker sitam infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Aelberti predicti, Nycolai Belarts et Margarete sue uxoris ex uno et inter hereditatem Johannis Fijen ex alio, tendentem cum uno fine ad plateam dictam die Koestraet et cum reliquo fine ad plateam dictam die Molenstraet, quam peciam terre predictam Aelbertus erga Willelmum van den Zijwijnde filium quondam Gerardi van den Zijwijnde emendo acquisierat, prout in litteris de Oesterwijn dicebat contineri, hereditarie supportavit Johanni de Berke filio Gerardi de Berke cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere, excepta hereditaria pactione sex lopinorum siliginis mesure de Buscoducis quam dictus Aelbertus Conrardo de Boechem exinde vendiderat aut solvere promiserat, ut dicebat. Testes Uden et Spina. Datum septima aprilis, quinta post octavam pasche.

1210/318-2/07-04-1440. Non solvit.

Dictus Aelbertus peciam terre arabilis dictam den Borchacker sitam infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Johannis de Berke filii Gerardi de Berke sibi a dicto Aelberto hodierno die supportatam ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi de Berke et #hereditatem Johannis et Jacobi# eius liberorum ex alio, tendentem a communi vico dicto die Molenstraet

ad hereditatem Gerardi, Johannis et Jacobi predictorum, ut dicebat, hereditarie vendidit dicto Johanni de Berke, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis octo solidis communis pagamenti hereditarii census Johanni van der Elst et hereditario reddito unius pulli #censualis# et quarte partis unius pulli censualis et duorum solidorum communis pagamenti dicto Johanni de Berke et Jacobo eius fratri annuatim exinde prius e iure solvendis, ut dicebat. Testes, datum supra.

**455. 19-05-1440 1210 / 330-5**

Willelmus die Becker van Oesterwijck beloofde aan de proost van St.Gertrudis te Leuven 11 ridders en 5 stuivers.

1210/330-5/19-05-1440. Non solvit.

Willelmus die Becker van Oesterwijck promisit super omnia et habenda mihi #Lamberto# ad opus propositi sancte Gertrudis lovaniensis XI ridders et quinque stuvers vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Berwout. Datum supra. (XIX maji, quinta post penthecostes).

**456. 27-06-1440 1210 / 339-8 en 9**

339-8.

Willelmus Henrici Vos, weduwnaar van Elisabeth Johannis van Westelbeerze, droeg over aan zijn zoon Henricus het vruchtgebruik in 1/5 van het Goed te Bantsvoort, deels in Oirschot en deels in Oesterwijk en van alle goederen waarin genoemde wijlen Elisabeth overleed, welk 1/5 deel toekomt aan zijn zoon Henricus.

339-9.

Genoemde Henricus verkocht aan Marcellus Henrici van Zittart een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit genoemd 1/5 gedeelte.

1210/339-8/27-06-1440. (doorgehaald: Non) solvit. Fiat i.....

Willelmus Vos filius quondam Henrici Vos relictus quondam Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Westelbeerze usufructum sibi, ut dicebat, competentem in quinta parte cuiusdam mansi, dicti tgoet tot Bantsfoirt, siti partim in parrochia de Oerscot et partim in parrochia de Oesterwijk atque in attinentiis quinte partis dicti mansi singulis et universis, quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, atque in quinta parte quorumcumque bonorum in quibus dicta quondam Elisabeth decessit et in quibus idem Willelmus ad presens suum possidet usufructum, in illa scilicet quinta parte mansi et bonorum predictorum que Henrico filio Willelmi et quondam Elisabeth predictorum per mortem dicte Elisabeth successione advoluta est ac eidem Henrico per mortem dicti Willelmi successione advolvenda est, ut dicebat, legitime supportavit dicto Henrico, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Berwout. Datum supra. (XXVII junii).

1210/339-9/27-06-1440. (doorgehaald: Non) solvit.

Quo facto dictus Henricus hereditarie vendidit Marcelio de Zittart filio quondam Henrici de Zittart hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex premissis, promittens super omnia et habenda warandiam et sufficientiam. Testes, datum supra.

**457. 24-09-1440 1210 / 367v-1**

Godescalcus Roesmont verhuurde aan Reijnerus Laurencii die Molner een huis en grond in Oesterwijk ter plaatse ter Borch, een stuk land genaamd de Grashof aldaar, en een stukje land over de Molenweg, voor een periode van 4 jaar, ingaande afgelopen Remigius, voor een jaarpacht van 1 mud en 7 zester rogge te leveren met lichtmis.

1210/367v-1/24-09-1440. Duplicetur. Solverunt (doorgehaald: ambo). Ex.....

Godescalcus Roesmont quamdam domum cum suo fundo sitam in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum ter Borch atque peciam terre dictam den Grashof ibidem situatam ac quamdam particulam terre sitam ibidem, ut dicebat, ultra viam ibidem dictam den Molenwech, prout ibidem site sunt ut dicebat, locavit recto locacionis modo Reijnero die Molner filio quondam Laurencii die Molner, ab eodem ad spacium #(doorgehaald: quinque) quatuor# annorum Remigii proxime futurum possidendas pro annuo pactu unius modii et septem sextariorum siliginis mesure de Buscoducis sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis ultra annum et sic deinceps quatuor annis dictum purificationis proxime futurum subsequentibus et in Buscoducis tradendo ex premissis, promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et habenda. Testes Dicbier et Boest. Datum XXIII septembris.